De mándalo dicíí Thmini Beútoris ac Procancellaríi: 
G R E G O R i u s I í I G B R S ; S é c r e t a r i u s 

D. D. JOAÑNÉS Á PÉREZ: Rector, 

(i) Al margan Jos nombres de los tres Jijews aqui expresarlos j manuscritns'. 
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NUMERO 5. 

Titulo de Licenciado por Alcalá, todavia en 1837. 

I N D E I NOMINE. A M E N . 

Quod ubique terrarum priscis societatum legibus inst i tutum est 
u t quodquod graves atqixe diuturnos labores pro Reipublicse dignitate 
tuenda et conservánda perpessi sunt, suas i n patriam charitatis prsemia 
recipiant, i d ipsum Academia Complutensis saluberrimis prseceptis ac 
legibus instituta constanter servavit; i l l i s dumtaxat adLauream Docto-
ris i n quacumque scientia consequendam. Licentiam concedens, qui stu-
diorum suorum curriculo feliciter absoluto egregium suee doctrinee et 
eruditionis specimen exbibuerint, ac pro Academise ipsius antiqua dig
nitate vel ampl iñcanda vel saltem retinenda i n li t terario pulvere p l u r i -
muni insudaverint. Certiorem qaippe viam nul lam aliam agnovit, nec 
hodie dum agnoscit, u t juvenes ad queevis Reipublicíe muñera , u t par 
est, aliquando gerenda recta ac feliciter informentur, quam si eorum 
animi ad veram doctrinse laudem adipiscendam propositis prsemiis et 
Academicis honoribus alliciantur. Quapropter cumde optimislit teris ac 
stientiis optime meritus D . Vincentius d Lafuente, natus i n Calatayud 
Dioecesis Turiasensis i n Sacree Theologise scientia Bachalaureus ín 
ipsa scientia, sedulam operam navaverit, suseque doctrina et eruditio
nis luculentissimum testimonium exhibuerit nobis necnon D. D . D . 
Eramanueli Fernandez et Arango, Vicerectore et hujus Academiee Can-
cellario, judicum queque partes agentibus i n prsedicta scientia Docto-
ribus D. D . Thoma á Palacios, Decano, Gabino á Romero , Josepho a 
Canalero, Tboma á Magano, Pascliali á Puerta, Francisco á Lebrón , 
Patricio á Saiz et Robledo, Cesáreo ab H u m a r á n , Mariano ab Albar rán , 
.Toanni Antonio á Serrano, Josepho á Pardo et Francisco Rodr íguez et 
Troncoso, receptis, attenteque inspectis Doctorum omnium quotquot 
nterfuerunt suffragiis ab eis nemine discrepante fuir. approbatus. Ha-
)itus ergo clignus qui ad Doctoris Lauream i n dicto jure recipiendam 
aspirare valeat, ad eam consequendam á dignissimo Cancellario L i 
centiam poposcit jurejurando spondens, se publicé ac pr iva t im semper 
asserturum et defensurum Peatam Virginem Mariam absque labe o r i -
ginalis peccati conceptam fuisse, ejusdemque jurament i Religione 
promittens, sese regia j u r \, sarta tectaque semper servaturum, et doc-
turum, ac similiter semper defensurum, nemini civium licere Regici-
dium, nec tyrannicidium. prout i n sessione decimaquinta Concili i 
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Coiistantiensis definitum est; et postremo ju rav i t se non esse adscrip-
tum, nec deinceps adscribendmn fore i n aliqua Logia, vel Societate 
secreta á lege reprobata. Quibus de lege et more peractis prsedictus 
Cancellarius Licentiam eidem Bach. concessit, t i t cum ei l ibueri t , ad 
Doctoris Lauream capessendam aspiret. I n quorum fidem prsesentes 
litteras bujus nostras Academise sigillo munitas eidem ab infrasubscri-
cribente Secretario conferri jussimus. Prsesentibus etiam D. Josepbo á 
Liar te et D. Gabriel á Majuelo.